2.איאד אבו סראיה

הנאשמים

גזר דין
(בעניינו של הנאשם מס' 1)

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, הכולל 3 אישומים, בעבירות של עשיית מעשה העלול להפיץ
מחלה -לפי סעיף 218 רישא לחוק העונשין (3 עבירות); שיווק ביצים שלא כדין - עבירה לפי תקנות 2467 לתקנות
בריאות הציבור(מזון)(שיווק ביצי מאכל) תשנ"ד - 1994 יחד עם סעיפים 22 ו-23 לפקודת בריאות הציבור(מזון) (נוסח
לכללי (1) ו-45 (ה) 15 כללים לפי עבירה - מוחתמות לא מאכל ביצי הובלת עבירות); 3) 1983 - תשמ"ג חדש)
המועצה לענף הלול (הסדרת ייצור מיון ושיווק) תשכ"ח - 1968 ביחד עם סעיף 69 לחוק המועצה לענף הלול (ייצור

ושיווק) תשכ"ד - 1963 (3 עבירות).

הוביל העמקים, בצומת לכך, סמוך במועד או 21:30 בשעה 10.8.15 ביום האישום, לכתב הראשון האישום לפי
הנאשם, ברכב מסוג מאזדה, ביצי תרנגולות ב-202 תבניות כשבכל תבנית 30 ביצים (להלן: הביצים). הנאשם רכש את
הביצים ביקנעם תמורת 17 ₪ עבור כל תבנית והתכוון לשווקם בשפרעם תמורת 20 ₪ עבור כל תבנית, אך נתפס על ידי
מפקחי המועצה לענף הלול, בטרם הספיק לעשות כן.